
UCHWAŁA NR 37/1527/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Utworzenie małego kina społecznościowego 
w budynku Szkoły Podstawowej w Kowalu”, przygotowanego przez Departament 
Funduszy Europejskich w ramach Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, 
Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Schemat: Wsparcie wojewódzkich 
instytucji kultury, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz 
Regulaminu konkursu Nr RPKP.04.04.00-IZ.00-04-378/20 dla Osi priorytetowej 4. Region 
przyjazny środowisku, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Schemat: Wsparcie 
wojewódzkich instytucji kultury, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały Nr 31/1446/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 
2020 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
przygotowanego przez Departament Funduszy Europejskich, pt. „Utworzenie małego kina 
społecznościowego w budynku Szkoły Podstawowej w Kowalu”. Całkowita wartość 
wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 310.637,83 zł i będzie finansowana  
w następujący sposób: 
1) 85 % ze środków EFRR nie więcej niż 264.042,15 zł; 
2) 15 % z budżetu Partnera projektu (Gmina Miasto Kowal) 46.595,68 zł. 
 

§ 2. Zakres rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Udziela się Panu Rafałowi Pietrucieniowi, Dyrektorowi Departamentu Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji projektu,  
w szczególności podpisania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, dokumentów związanych  
z realizacją uchwały o dofinansowanie projektu i rozliczaniem płatności oraz innych 
dokumentów wymaganych prawem lub kategorią projektu. W przypadku nieobecności Pana 
Rafała Pietrucienia ww. czynności wykona ustanowiony w ramach Departamentu zastępca 
Dyrektora. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


